
Uchwała Nr 2191 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 28 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), oraz § 34 ust. 1 pkt 3 lit. c Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. (t.j. załącznik do 

uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się komisję skrutacyjną do obsługi posiedzeń Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu na kadencję 2020-2024 w składzie:  

1) Dr hab. Wiktor Kuliczkowski, 

2) Dr hab. Kamila Środa-Pomianek, 

3) Stud. Bernadetta Nowak. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Za Senat 

 


